

---

# **VIRITECH ApS**

**CVR-nr.: 34230234**

Følfodvej 6  
9970 Strandby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2023**

---

**Niels-Erik Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIRITECH ApS  
Følfodvej 6  
9970 Strandby

CVR-nr.: 34230234  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hjørringvej 433  
9750 Østervrå  
DK Danmark

CVR-nr.: 21164577  
P-enhed: 1004848621

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med strømbesparende spændingsrelatorer og lysstofrør.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktivitetsniveauet har i de seneste år været væsentligt lavere end oprindeligt forventet. Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.428, hvilket ikke er tilfredsstillende. Efter tillæg af årets overskud i tidligere års overskud udgør egenkapitalen kr. 159.154.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.035</b>	<b>-25.501</b>
Personaleomkostninger	1	-4.562	-1.104
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>473</b>	<b>-26.605</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.496	3.309
Øvrige finansielle omkostninger		-541	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.428</b>	<b>-23.296</b>
Skat af årets resultat		0	1.518
<b>Årets resultat</b>		<b>3.428</b>	<b>-21.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.428	-21.778
<b>I alt</b>		<b>3.428</b>	<b>-21.778</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.299	85.803
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.299</b>	<b>85.803</b>
Likvide beholdninger		87.146	88.811
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>176.445</b>	<b>174.614</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>176.445</b>	<b>174.614</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		79.154	75.726
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>159.154</b>	<b>155.726</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	14.000
Skyldig moms og afgifter		4.640	1.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.698	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.953	3.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.291</b>	<b>18.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.291</b>	<b>18.888</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>176.445</b>	<b>174.614</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.814	1.104
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-252	0
	<u>4.562</u>	<u>1.104</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens samlede selskabsskat. Pr. 31/12 2022 er der ikke beregnet nogen skyldig selskabsskat.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis